03.12.2020г., №14/50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМЧИНСКИЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Курумчинский»
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст. 32 Устава муниципального образования «Курумчинский»,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Курумчинский»   (приложение 1).
2. Считать утратившим силу решение думы муниципального образования «Курумчинский» от 28.12.2017 г. № 83а «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Курумчинский».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликования в «Вестнике МО «Курумчинский» и на официальном сайте администрации в сети Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 01.11.2020 года.
4.   Контроль за исполнением данного решения  возложить на главу администрации Сахаева В. Г.
Председатель Думы муниципального

образования «Курумчинский»
Селянгина О. Ф.

Глава муниципального образования

«Курумчинский»
Сахаев В. Г.

Приложение 1

к решению Думы МО «Курумчинский»

от 03.12.2020 г, №14/50
Структура Администрации муниципального образования «Курумчинский»

	№
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Управляющий делами администрации
	1

	3
	Консультант (финансист)
	1

	4
	Главный специалист (юрист)
	0,1

	5
	Ведущий специалист (по имуществу и  земельным вопросам)
	1

	8
	Кассир (бухгалтер)
	1

	7
	Методист по спорту
	0,5

	8
	Начальник производственно – технического отдела
	1

	9
	Водитель
	1

	10
	Сторож
	0,5

	11
	Уборщица служебных помещений
	1

	12
	Специалист по военно – учетной работе
	0,1

	Итого
	9,2

PAGE
2